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OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

TPON

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

AuctaHuua 28
26.12.2024 - 15:30

Jesoukn, 200m Ha cnvHe

loa poxaeHns 2006 - 2015
CTapTOBbIA MPOTOKON

damnnus, Nmsa

r/p

3anibiB 1 13 12, Noa poxaeHuns 2014 - 2015, 15:30

o

O~NO OIS WNPR

3AVIKOBA, 3nbBupa
KA3APVHOBA, dapbs
NAMNWWNHA, Thadmpa
NIbICEHKO, Anuca
XXYPUVHA, AHHa
CYXAHOBA, AHacTacus
NNABCKAA, EBa
TYTAPHOBA, Codchus
BANTOBA, EBreHusi

2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014

310
210
1toH
210

210H
210
210H
1]

3annsiB 2 n3 12, Nog poxaenus 2014 - 2015, 15:36

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

MMM, KceHns
CEMEHOBA, Bukropus
3YBKOBA, Maiis
APUNCTAPXOBA, ApunHa
KA3AKOBA, Bukropus
LUYJNIEKOBA, Bapsapa
HUWKNTUHA, AnekcaHgpa
30/1I0TOPEBA, EkatepuHa
HEMJIKOEBA, YnbsiHa
FOCYMNOBA, AnaHa

2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015

210H
210H

KomaHaa

Tomckast O6nactHas CLLUOP
Tomckas O6nactHas CLLUOP
Tomckass ObnacTtHas CLLOP
Tomckasa O6bnacTtHas CLLOP
Tomckass ObnacTtHas CLLOP
Tomckass O6nacTtHas CLLIOP
Tomckast O6nacTtHas CLLUOP
Tomckasas ObnactHas CLLUOP
Tomckass ObnacTtHas CLLUOP

Tomckasa O6bnacTtHas CLLOP
MAY [0 CLUOP LleHTp BBC

31o0H.p.MBY O CLU "AHTaps"

1toH
110H

FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIX BUAoB cnopta'llotypaes
FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIX BUA0B cnoprta'llotypaes

3toH.p.MBY O CLU "AHTapb"

210H
210H
210H
210

3annbiB 3 13 12, N'og poxaenusa 2014 - 2015, 15:41

©Coo~NOoOUh~WNREFO

BENAKVHA, MonnHa
KNOUBAX, Annca
LIEXMENCTPYK, Mapraputa
LIEPBAKOBA, KceHus
KPbAHOBA, AnekcaHgpa
NMAHTENEEBA, KOnus
3E/NIEHIOK, Bapsapa
POMAHOBA, AHacTacus
®OMUNHA, Banepus
AHTUMLEBA, MNonnHa

2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

210H

110H.

1t0H
1toH
11l

OH

Tomckasas O6bnacTtHas CLLOP
ACWHO

MAY [0 CLUOP LleHTp BBC
Tomckast O6nacTtHas CLLUOP

Tomckas ObnactHas CLUOP
M/k "Cunbupb"
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa

FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIX BUAoB cnopta'llotypaes

Kpaesas CLU r.KpacHosapck

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUgos cnopta

Kpaesas CLU r.KpacHospck

1ioH.p.MBY O CLU "AHTapb"

1t0H
1toH

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckasa ObnacTtHas CLLOP

3aaBoyHOe Bpems

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
4:40.00
4:00.00
3:55.00
3:40.00
3:50.00
3:55.60
4:36.31
4:40.00

NT

3:38.64
3:30.00
3:25.31
3:25.00
3:10.00
3:15.00
3:25.00
3:28.00
3:30.00
3:39.56

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 14:51 - CtpaHuua 1
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TPON

OEMAPTAMEHT
CMOPTA _
TOMCKOMU
OBJIACTUN
[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»

PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

JuctaHuuna 28, Jesoukn, 200m Ha cnunHe

3annbiB 4 13 12, N'og poxaenmsa 2014 - 2015, 15:46

0 KYUKAPOBA, /lto60Bb 2014 dnammHro Hosocmbmpck 3:05.00
1 >KEMWNEBA, Jamvpa 2015 3 MBYAO CLU "AHTapb" 3:00.00
2 CN30OHEHKO, fapbsa 2014  210H.p.MBYAO CL "AHTaps"” 2:55.00
3 OEPEBAHKUNHA, Bacunuca 2014 1oH.p.MBY[O CLU "AHTaps" 2:55.00
4 WKAMAPIA, CtedhaHus 2014 2 Kemeposo CLLUOP 2:48.00
5 ®UN/IATOBA, Banepusa 2015 1oH.p.MBYAO CL "AHTapb"” 2:55.00
6 POMAH, Buktopus 2015 20H.p.MBY[O CLU "AHTapb" 2:55.00
7 BYCbITVIHA, MuneHa 2014 1 M/k "Cunbupb" 3:00.00
8 TAXOBA, KceHusa 2014 Konbuosckue Hagexabl 3:03.00
9 TAPACOBA, NMonuHa 2014 1 YCL, BBC um.B.A.llleBeneBa 3:05.00

3anbiB 513 12, Noa poxaeHns 2011 - 2013, 15:49

3 JTIOBATEHKO, ApuHa 2013 1wH Tomckas ObnactHasa CLLOP NT
4 TIPOKOMOBA, Amenus 2012 2wH MAY 00 CLIOP UeHTp BBC 3:35.00
5 CUNNHA, Oapbs 2013 1lwoH TAY O HCO "CLUOP BogHbIx BUgoB cnopta'loTtypaes 3:45.00

3annbiB 6 13 12, N'oa poxaexus 2011 - 2013, 15:54

1 MATBEEBA, ButanuHa 2013 1lioH Tomckas O6nacTtHaa CLUOP 3:20.03
2 TOPCKOBA, AHacTacusa 2013 1lwoH TAY AO HCO "CLUOP BogHbIx BUaoB cnopta'llotypaes 3:15.00
3 TPETbAKOBA , EkaTepuHa 2011 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa 3:10.00
4 TAMWIVHA, Bapsapa 2012 1 Tomckaa ObnactHasa CLLUOP 3:10.00
5 MEWHWHA, Mapus 2012 3 Kemeposo CLLUOP 3:10.00
6 MOrPEBHASA, dnuHa 2013 1lioH. M/K"Cunbupp" 3:15.00
7 LUMPKYHOBA, AHHa 2011 1 Tomckas ObnactHas CLUOP 3:15.64
8 P®EJOTOBA, BepoHuka 2013 1lioH Tomckas O6nactHaa CLUOP 3:29.40

3annbiB 7 n3 12, Nog poxaenus 2011 - 2013, 15:58

0 BAPCKAA, KceHunsa 2013 1 YCL BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:10.00

1 NMOHOMAPEBA, fHa 2011 1 Tomckasa O6nactHas CLLUOP 3:06.42

2 CAOOPLOBA, AHacTacus 2013 3 Kemeposo CLLUOP 3:03.00

3 3KO3bKOBA, AHacTtacus 2011 1 Tomckas ObnactHas CLUIOP 3:00.06

4 NNBAHCKAA, MapbsiHa 2012 FAY 0O HCO "CLLUOP BBC" l'ykoBbI 3:00.00

5 YCAYEHKO, Mapus 2011 2 Kemeposo CLUOP 3:00.00

6 OKYJIOBA, Mapusa 2013 1 M/k "Cunbupb" 3:01.00

7 AHAHBWHA, AHHa 2013 2 Kemeposo CLLOP 3:05.00

8 KOPOIJEBA, dapbsa 2011 1 AcuHOo 3:09.99

9 XXEJIE3OBA, Bukrtopus 2013 1 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:10.00
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 26.12.2024 14:51 - CtpaHuua 2
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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

JuctaHuuna 28, Jesoukn, 200m Ha cnunHe

3annbiB 8 u3 12, N'oa poxaexmsa 2011 - 2013, 16:02

©Coo~NOOh~WNPFO

MOIMNOBA, AHacTacus
BEOAPOBA, Mapus
LIAPEBA, AHHa
OBbICOBA, EkatepuHa
TYWKAHOBA, Bapsapa
BEATYKOBA, ApnHa
HATAVLIEBA, Kcenuns
NAUNHA, AneHa
TONCTUKOBA, Bepa
LUECTOIANOBA, Banepus

2012
2012
2012
2012
2013
2011
2013
2012
2012
2012

3anbiB 9 13 12, Noa poxaeHuns 2011 - 2013, 16:06

0

O©CoOoO~NOUPA~WNPE

BENIKNHA, TanbsHa
BE/NIbTUMETEPOBA , Codbs
CMONbAHWHA, Anuca
AJNNEXVNHA, MonnHa
CYXAPEBA, AnekcaHgpa
KOB3APEHKO, AneHa
NANETUHA, Codiba
KPNBOHOC, KceHus
KUPCAHKWHA, AprHa
MPUNCTYTA, AHacTacusi

2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2013

e

3annbiB 10 n3 12, N'og poxaexHna 2009 - 2010, 16:09

2
3
4
5

6
7

NNBbHOWEHKOBA, Ennsaseta
NMETPOBA, ButanuHa
LWYBKNHA, EkaTepuHa
KMPOHEHKO, Mapraputa
30TOBA, Cothbs

VIBAHOBA, Anéna

2010
2009
2010
2010
2010
2010

3annbiB 11 13 12, N'og poxaexHna 2009 - 2010, 16:13

©Coo~NOoOOUM~WNEFO

OYBPOBWHA, fapba
MOMOBA, AnekcaHgpa
CONO4OBHUKOBA, Cothbs
r'Mnbl,, KapnHa
MONELLYK, EkaTepunHa
MPYLELKAA, Pauca
YEUYNINHA, Hagexgaa
COKOJIOBA, Bapsapa
BEAVHOBA, AHHa-Mapus
YYBAPOBA, Codnsa

2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

KMC

KMC
KMC

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl
MBY O CLL "AHTaps"”

Tomckas ObnactHas CLUOP

MAY [0 CLU "Kegp"

M/ "Cwbupb"

CK Kpuctann MIckuTUMCKOro p-Ha
r.HoBoky3Heuk "PogHuk"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Kemeposo CLUOP

M/k "Cunbupb"

layno Hco Cwop Bsc Cka

MBY CLUNe3 r. Yuta

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl
layno Hco Cuwop Bec Cka

MAYO CLIOP "UeHTp BBC" MonogocTb
MAYAO CLWOP "UeHTp BBC" MonogocTb
MBYAO ClW "AxTapb"

MBbY OO CL "AHTapp"”

Kemeposo CLLUOP

Tomckas ObnactHas CLUOP

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tomckasa O6nactHasa CLLUOP
Tomckas ObnacTtHas CLLOP
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
MBY OO CL bepack
Konbuosckue Hagexabl

Tomckas O6nactHas CLLUOP

MBY O CL "AHTaps"

Tomckasa ObnacTtHas CLLOP

Tomckass O6nactHas CLLIOP

laypo Hco Cwop Bsc Cka

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

FAY 0O HCO CLUOP BBC Yecknpgosa
Kemeposo CLLUOP

Tomckasa ObnacTtHas CLLOP

layno Hco Cwop Bsc Cka

2:59.00
2:55.00
2:54.62
2:54.00
2:48.40
2:53.00
2:54.10
2:55.00
2:56.00
3:00.00

2:45.00
2:40.00
2:35.00
2:34.00
2:31.00
2:34.00
2:35.00
2:35.00
2:42.50
2:47.25

3:04.48
2:57.43
2:50.50
2:55.00
2:58.14
3:06.00

2:45.28
2:38.00
2:34.56
2:29.54
2:20.00
2:27.68
2:33.00
2:36.90
2:39.69
2:46.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 14:51 - CtpaHuua 3
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TPON

OEMAPTAMEHT
CMOPTA _
TOMCKOU
OBJIACTUN
[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»

PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

JuctaHuuna 28, Jesoukn, 200m Ha cnunHe

3ansibiB 12 13 12, Noa poxaenunsa 2006 - 2008, 16:17

1 KY3bMWHA, AnekcaHgpa 2007 | Tomckasa ObnactHasa CLLUOP NT

2 PYCCKWX, KceHus 2007 dnamumHro Hosocmbmpck 2:54.00

3 WATWNOBA, Envsaseta 2008 1 MBY A0 CLU Bepack 2:41.00

4 BEJIKOBA, fapuvHa 2008 KMC YCL, BBC nm.B.A.LLleBenesa 2:34.00

5 MWEHWNYHWKOBA, Neina 2008 1 MAY OO CLUOP LeHTp BBC 2:35.00

6 PPAHLILY3OBA, AHnta 2008 Konbuosckue Hagexabl 2:46.00

7 BEPETEHHWKOBA, Mapwus 2007 Tpu-Swim 3:00.00
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 26.12.2024 14:51 - CtpaHuua 4



